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DOCUMENTO DI INFORMAZIONE ANNUALE

ai sensi dell’art. 54 del Regolamento Emittenti adottato da Consob con delibera n.
11971/ 1999 e successive modifiche e integrazioni.

Nel presente documento si elencano le informazioni pubblicate o rese disponibili al
pubblico di Meridie S.p.A. nel periodo che va dal 4 novembre 2008, fino al 27 ottobre
2009.

Le informazioni, per comodita di lettura, sono raggruppate in 4 sezioni:

Comunicati Stampa
Documenti

Internal Dealing
Avvisi

Sl



A

MERIDIE

Investimenti

1. COMUNICATI

Data pubblicazione

| Titolo/oggetio

Disponibilita

11/1£/2008
14/11/2008
14/0E/2009
23/01/2009
07/02/2009
19/02/2009
26/02/2009
30/04/2009
08/05/2009
11/05/2009

13/05/2009
01/07/2009
03/07/2009
06/07/2009
24/67/2009
27/07/2009
28/07/2009
30/07/2009
06/08/2009
11/08/200%
27/08/2009
16/09/2009
18/09/2009
23/09/2009
24/09/2009
06/10/2009
09/10/2009
12/10/2009
14/10/2009
19/10/2009
21/10/2009
26/10/2009
27/10/2009

Variazione Calendario Eventi Societari

Approvazione resoconto intermedio al 30/09/08

Nuove operazioni di investimento

Nomina per cooptazione di due nuovi membri del CDA
Firmato committment

Integraziore Calendario Eventi

Approvazione semestrale al 30/12/2008

Manifestazione di interesse per acquisizione di Atitech
Integrazione Calendario Eventi

Dimissione consigliere

Approvazione resoconto intermedio al 31/03/2009
Atitech ( offerta)

Dimissiori Presidente CDA

Convocazione assemblea

Deposito liste candidati CDA

Calendario Eventi 2009/2010

Calendario Eventi 2009/2010(rett.)

Offerta congiuntd per Atitech

Assemblea degli azionisti

Cambio denominazione

CDA Meridie SpA

Dimissioni Direftore Generale

Integrazione calendario eventi

Progetto di Bilancio d’esercizio a) 30 giugno 2009
Calendario delle attivita consiliari e assembleari(2009-2010)
Acquisto partecipazione

Deposito Relazione Corporate Governance

Liste per nomina Collegio Sindacale

Accordo quadro per acquisizione Atitech

Liste Collegio Sindacale

Richiesta proroga

Assemblea del 26 ottobre 2009

Accordo sindacale per acquisizione Atitech

NIS e sito web
NIS e sito web
NI1S e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito
web(13/05/2009)
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
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2. DOCUMENTI

Data pubblicazione

| Titolo/opgetto

Disponibilita

10/11/2008
14/11/2008
17/11/2009
27/02/2009
27/02/2009
14/05/2009
14/07/2009
24/07/2009
01/09/2009
01/09/2009
05/10/2009
09/10/2009
09/10/2069
09/10/2069
09/10/2009
09/10/2009
22/10/2009

Verbale dell’ Assemblea del 27/10/2008
Resoconto intermedio al 30/09/2008
Documento di informazione annuale
Relazione semestrale al 31/12/2008
Relazione della societa di revisione
Relazione trimestrale al 31/03/2009
Relazione illustrativa amministratori
Lista nomina ergani sociali

Verbale assemblea del 6 agosto 2009
Statuto

Relazione illustrativa amministratori
Relazione sutla Corporate Governance
Progetto di bilancio al 30/06/2009
Relazione del Collegio Sindacale
Relazione societa di revisione
Relazione amministratori odg assemblea
Bilancio al 30/06/2009

NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
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3. INTERNAL DEALING

[ Data pubblicazione

Titolo/oggetto

Disponibilita

04/11/2008
26/11/2009
01/12/2008
15/12/2008
17/52/2008
18/12/2008
19/12/2008
048/01/2009
09/01/2009
14/01/2609
03/02/2009
27/02/2609
07/05/2009
18/05/2009
04/06/2609

Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Dealing
Comunicazione Internal Pealing

NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS ¢ sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
NIS e sito web
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| Data pubblicazione | Titolo/oggetto | Disponibilita
14/11/2008 Avviso di deposito trimestrale al 30/09/200 NIS ,sito web, MF 15/11/08
14/05/2009 Avviso di deposito rendiconto intermedio al 31/43/2009 NIS ,sito web, MF 14/05/09
06/0'7/2009 Avviso convocazione assemblea NIS, sito web, MF §7/07/09
25/09/2009 Avviso convocazione assemblea NIS sito web , MF 25/09/09

27/1072009 Avviso deposito bilancio NIS, sito web ,MF 28/10(08



